様式第11号(第9条関係)

下水道使用変更届出書
年　　月　　日
　西条市長　　　　　　殿
　下記のとおり使用が変更したので届け出します。

使用者
住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印　　電話　　　　―

生年月日　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　　日　生

設置場所
西条市　　　　　　　　　　番地
アパート・マンションその他名称

変更区分
□ 人員増　　□ 人員減　　□ 使用者　　□ その他(　　　　　　　)

使用人員
人
変更日
年　　月　　日

使用目的
家事　官公署　学校　工場　病院　公衆浴場　その他(　　　　　　　)

新使用者
住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　―

旧使用者
住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印　　電話　　　　―

(ふりがな)
氏名
変更のあった人全員の氏名を書いてください

変更理由